
О внесении дополнений в решение VIII-й сессии Алматинского городского 
маслихата II-го созыва от 19 января 2001 года "Об утверждении минимальных 
размеров тарифных ставок по имущественному найму помещений, находящихся 
в коммунальной собственности города Алматы"

Утративший силу
Решение X сессии Алматинского городского маслихата II созыва от 4 июля 2001 
года. Зарегистрировано управлением юстиции г. Алматы 27 июля 2001 г. за N 
379. Утратило силу решением маслихата города Алматы 13 декабря 2005 года N 
207
      В соответствии с Законами Республики Казахстан "  О местном 
государственном управлении в Республике Казахстан", "  статусе Об особом 
города Алматы" и представлением акима города Алматы Алматинский 
городской маслихат II-го созыва  РЕШИЛ:
      Внести в приложение к   VIII-й сессии Алматинского городского решению 
маслихата II-го созыва от 19 января 2001 года "Об утверждении минимальных 
размеров тарифных ставок по имущественному найму помещений, находящихся 
в коммунальной собственности города Алматы" во второй абзац после слов "от 
арендной платы освобождаются государственные учреждения" добавить ", 
коммунальные государственные казенные предприятия здравоохранения и 
образования, финансируемые из местного бюджета", далее по тексту.
       П р е д с е д а т е л ь  
      Х - о й  с е с с и и  А л м а т и н с к о г о  
      г о р о д с к о г о  м а с л и х а т а  
      II-го созыва                                      Е.   Мукужанов
      С е к р е т а р ь  
      А л м а т и н с к о г о  г о р о д с к о г о   
      маслихата II-го созыва                           Ж. Турегельдинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


